
 

 

 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr 38/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie modyfikacji programu kształcenia na  

Stacjonarnych Studiach Doktoranckich Biologii od roku akad. 2016/2017  

 

Na podstawie §23 ust.2 pkt.4 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk 

Biologicznych uchwala, co następuje:  

 

§1. Rada zatwierdza zmiany w programie kształcenia na Stacjonarnych Studiach 

Doktoranckich Biologii od roku akad. 2016/2017.  

 

§2. Modyfikacja programu kształcenia wynika z wprowadzenia rocznego systemu zaliczania 

studiów i nie wpływa na zmianę oferty dydaktycznej, punktów ECTS przypisanych 

poszczególnym przedmiotom oraz efektów kształcenia. 

 

§3. Zatwierdzony przez Radę program kształcenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


